Общество с ограниченной ответственностью
<<Теплогенери рую щи й ком плексD

Юр, адрес: ул. Чапаева,71, Омск,6lИ099, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел. (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол ль 3200970350l -2
подведения итогов открытого конкурса

В соответствии с требованиями Федерального закона от l 8 июля 20 1 l года .I\Ъ 22З-ФЗ кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)) и Положением о закупках товаров, работ, услуг дltя нужд
ООО кТГКом> (Протокол от <16> лекабря 2019 года N9OЗ/l9) комиссия по осуществлению закупок (далее -
комиссия) в составе:
Председатель комиссии - Яжемчук В.А.
Заместитель председателя комиссии -,Щолгушина А.Б.
члены комиссии:
- Сластникова Л.П.
- Буллаков В.Г.
Ответственный секретарь комиссии - Заславская К.В.

провела заседание с целью подведения итогов открытого конкурса,

Сведения о закупке:
l. Способ закупки: открытый конкурс (далее - конкурс).
2. Заказчик: ОбществЪ с ограниченной ответственностью <Теплогенерирующий комплекс)) (ООО <ТГКом).
З. Предмет договора: Финансовая аренда (лизинг) движимого имущества (грузовой автомобиль оборулованный
краном-манигryлятором).
4. Извещение и документация по конкурсу размещены <20> ноября 2020 года на офиuиальном сайте по адресу в
сети Интернет: www.zakupki. gоч.ru.
5. Согласно протоколу открытия доступа (вскрытия конвертов) к заявкам на участие в конкурсе подана заявка от:

Порядковый
номер заявки

fiaтa и время

регистрации заявки
Наименование участника

Акционерное общество
кЛизиttговая компания кЕврtlплан>
инн/кпп 9705 l 0 lб l 4/77505000 l

огрн l1,7,7,7466з7584
в т.ч. Н!С

6. По результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе комиссией приняты следующие решения:

Номер извещения на официальном сайте РФ з200970з 50 l

Щатаlвремя проведения заседания 14 декабря 2020, 15:00 (по местному времени)

Начальная (максимальная) чена договора: 12 211 8'7'7,00 рублей, в т. ч. НЩС

Организатор / Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью
кТеплогенерирующий комплекс) (ООО <ТГКом>)
юридический адрес:
644099, Российская Федераuия, Омская область,
г, Омск, ул. Чапаева,7l
место подведения итогов;
644050, Российская Федераuия, Омская область,
г. Омск, пр-кт Мира, 5 кб>

I lред.:lожен l Iая участI l и KoN4

1 1 лоо лпл лл _, ,^l 1 988 090.00 руб

к дiLпьнеише в проl{е иков закупки:
Наименованис \,час,гl Iика закупки Дага и время постуIIJIсIIия заявки

Акционерное обшlество
<Лизинговая компания кЕвроплан>
инн/кпп 9705 l 0 lбl 4/77505000 l

огрн l 1,1,774663,7584

09.12.2020
ll:l0

7. По результатам заседания по подведению итогов
7.1. На основании пункта l3.1 разлела l3 главы
ООО кТГКом) конкурс признан несосl,оявшимся.

конкурса комиссия решила:
7 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд

I {eHa -логовора.

09.12.2020
l l:l0

7.2. Не производить оценку и сопоставление заявки на участие в конкурсе, в связи с принятием решения о
признании конкурса несостоявшимся.
7.3. В соответствии с пунктом l3.3 разлела 13 главы 7 Положения о закупках товаров.
кТГКом>, осуществить закупку у единственного участника конкурентной закупки.
7.4. Заключить договор с АО <ЛК <Европлан> в письменной форме.
7.5. Стоимость договора составит: l 1 988 090,00 рублейо в т.ч. НЩС.

8. Настоящий протокол подлежит размешению на офичиальном сайте по
www.zakupki.gov.ru.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАН ИЯ :

обшее количество голосов членов комиссиил имеющих право голосования: б голосов.
Кворум голосования:4 голоса. Кворум д.ця принятия решений имеется.

работ, услуг для нужл ООО

адресу в сети Интернет:

uЗur, - ? голосов.

Предселатель комиссии

<Против> - (? голосов.

(поdпuсь)

(поdпuсь)

В.А. Яжемчук

А.Б. ,Щолгушина

Л.П. Слас,гникова

В.Г. Буллаков

К.В. Заславская

за/проmuв/

Заместитель председателя ком иссии

члены комиссии:

зсl/проmйв/

,за/проmuв/

Ответственный секретарь комиссии (без права eo.1oca)

зdпроmuв/